Solve Corporation JAPAN DISTRIBUTOR THUASNE LYMPHEDEMA TEAM

Solve Corporation

JAPAN DISTRIBUTOR
THUASNE LYMPHEDEMA TEAM

平成 31年 3月 4 日

お客様 各位

モビダーム１５ｍｍ キューブスポンジ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛用いただいております上記製品の仕様を、一時的に変更させていただくこと

になりましたのでご案内申し上げます。

変更の理由につきましては、該当製品の材料流通段階において在庫量不足となりました関係で、

一定期間変更させていただくことになりました。

材料の供給が確保されるまでの暫くの期間、従来品の在庫がなくなり次第、順次変更品にてご

対応をさせていただきます。変更箇所とおおよその期間につきましては別紙の通りとなります。

急なご案内となりましたことをお詫び申し上げますと同時に、何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。

引き続き弊社製品のご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

今件に関するお問い合わせ先

ソルブ株式会社 メーカー事業部

TEL：０４５－４７６－３００５

詳細につきましては担当者までお問合せください

製品一時仕様変更のお知らせ

Solve Corporation JAPAN DISTRIBUTOR THUASNE LYMPHEDEMA TEAM

Solve Corporation

JAPAN DISTRIBUTOR
THUASNE LYMPHEDEMA TEAM

  【仕様変更内容のご案内】

Satueikannkyounokannkeide

【変更内容】

モビダーム１５ｍｍキューブスポンジが白色から薄緑色に変更いたします。

なお、材質などには変更がございませんので品質及び効能については一切影響ござい

ません。従来品同様にご使用いただけます。

（5 ㎜キューブにつきましては一切変更がございません）

【変更期間】

製造元：Thuasne 社からの報告では、2019 年内には従来の白色に戻る見込みとの

報告が入っております。

また、すでに在庫として製造されている製品以外の夜間モビダームオーダーメイド着

衣につきましては既に上記色に切り替わっております。

以下の対象品につきましては在庫がなくなり次第順次変更となります。

【該当製品】

・モビダーム 15㎜（バンテージ、パッド） ・夜間モビダームオーダーメイド

・夜間モビダーム標準スリーブ（全種）    ・夜間モビダーム autofit（全種）

従来品        変更品